ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.10.2018                                                                                               № 14–р

с.Петровское

Об утверждении графика приёма граждан Петровского района
депутатами Петровского районного Совета народных депутатов

      1. Утвердить график приёма граждан Петровского района депутатами Петровского
районного Совета народных депутатов на 2018-2023 годы (прилагается).

2.  Настоящее  распоряжение  подлежит  размещению  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                            О.В.Орлов

http://www.top68.ru/